
        

        
            
                
                

                
            
        

        
            

    
        
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        HLEDAT
                    

                

                
                    
                        
                            HLEDAT
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    OK
                                

                            

                        

                    

                

            
            

                
                    
                        
                    
                

                
                    



    

    
        
            
                
                    
                
            
        
    



                

                
                    
                        
                            
                        
                        	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle


                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

            
                Akademie múzických umění v Praze
                
                    Hudební a taneční fakulta
                
                
                    
    
        Vše o fakultě
    

    
        Organizační struktura pracoviště
    

    


                
            

        


        
            
                
                    
                        
                        Přihláška ke studiu
                    
                
            


            
                
                    
                        
                        Přihlášení
                    
                    	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle


                

            

            
                



    

    
        
            
                
                    

                
            
        
    



            

        

    


    
        
            



    Katedry & programy
    
        	Katedra bicích nástrojů
	Katedra dechových nástrojů
	Katedra dirigování
	Katedra hudební produkce
	Katedra hudební teorie
	Katedra jazzové hudby
	Katedra klávesových nástrojů
	Katedra nonverbálního divadla
	Katedra skladby
	Katedra strunných nástrojů
	Katedra tance
	Katedra zpěvu a operní režie
	Katedra zvukové tvorby a hudební režie



                
            
                	Oddělení historicky poučené interpretace
	Oddělení hudebně teoretických disciplín
	Oddělení klavírní spolupráce
	Oddělení soudobé hudby
	Sekce komorní hry


    




    Studium
    
        	Přijímací řízení
	Short-term Internships
	Celoživotní vzdělávání



                
            
                	Studijní oddělení
	Studijní aktuality
	Studijní plány
	Harmonogram akademického roku
	Modulová a volitelná výuka
	Jazyková výuka
	Pohybová výuka
	Závěrečná práce, státní zkouška
	Doktorské studium



                
            
                	Mezinárodní činnost
	Pro studenty
	Psycholog, rovné příležitosti
	Podpora studujících se specifickými potřebami


    




    Kalendář akcí
    
        	Archiv


    




    Projekty
    
        	Časopis #hamu
	Ukázky prací
	HAMU MyMime
	(H)AMUFest


    




    Věda, výzkum, rozvoj
    
        	Granty
	Operační programy
	Vědecká pracoviště
	RIV a RUV
	Nadace HAMU
	Kontakty


    




    Vše o fakultě
    
        	Historie, úspěchy a ocenění
	Knihovna
	Fakultní kavárna
	Organizační struktura pracoviště
	Akademické orgány



                
            
                	Lidé
	Psycholog, rovné příležitosti
	Pronájmy
	Pro média
	Kontakt


    




    Úřední deska
    
        	Předpisy
	Zápisy z jednání
	Výroční zprávy a strategické záměry



                
            
                	Veřejné zakázky
	Volná místa konkurzy
	Studijní sdělení
	Veřejné vyhlášky o možnosti převzít písemnost
	Habilitační a profesorská řízení
	Úspěchy a ocenění
	Jiná oznámení


    




        


        
            
                
            
            
                	
        Katedry & programy

        
            >

            
                	
                        Katedry & programy
                        <
                    
	
                            Katedra bicích nástrojů
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra bicích nástrojů
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Studijní předměty / Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra dechových nástrojů
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra dechových nástrojů
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra dirigování
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra dirigování
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra hudební produkce
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra hudební produkce
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Tématické okruhy státních závěrečných zkoušek
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra hudební teorie
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra hudební teorie
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Tématické okruhy Státních závěrečných zkoušek 
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra jazzové hudby
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra jazzové hudby
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Studijní materiály
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra klávesových nástrojů
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra klávesových nástrojů
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra nonverbálního divadla
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra nonverbálního divadla
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Harmonogram
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Učebny
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Knihovna KND
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra skladby
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra skladby
                                            <
                                        
	
                                                O katedře
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                O katedře
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Historie katedry
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Fotogalerie
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Fotogalerie
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Akce a koncerty
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Učebny katedry
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Pedagogové a pracovníci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Studenti
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Absolventi
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Archiv událostí
                                                
                                            
	
                                                Blog
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rezervace učeben
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Příprava koncertů
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Interní kalendář katedry
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Výpůjčky techniky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Pokyny pro tvorbu individuálních studijních plánů doktorandů
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Závěrečná práce
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Výzkum
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Výzkum
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Doktorské práce a projekty
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Doktorské práce a projekty
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Jan Ryant Dřízal
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Petr Hora
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Soňa Vetchá
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Raman Zabelau
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Archiv doktorského studia
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Archiv doktorského studia
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Jan Dobiáš
                                                                                                        
	
                                                                                                            Martin Klusák
                                                                                                        
	
                                                                                                            Jakub Rataj
                                                                                                        
	
                                                                                                            Terezie Švarcová
                                                                                                        
	
                                                                                                            Juhani Topias Vesikkala
                                                                                                        
	
                                                                                                            Vratislav Zochr
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Zvuková imerze veřejného a privátního zvukového prostoru
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Soundspace / Spacesound
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Publikační činnost
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Studio N
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra strunných nástrojů
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra strunných nástrojů
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rezervace učeben
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Tématické okruhy státních závěrečných zkoušek
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Sekce komorní hry
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra tance
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra tance
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                DVPP
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                DVPP
                                                                <
                                                            
	
                                                                    DVPP - Taneční a pohybová výchova
                                                                    
                                                                
	
                                                                    DVPP – Hudební spolupráce pro tanec
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Intranet
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Akce a projekty
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Učebny
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Harmonogram katedry
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Kombinované studium
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Kombinované studium
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Pokyny k videoukázce
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Ústav pro taneční vědu
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra zpěvu a operní režie
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra zpěvu a operní režie
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí  a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Katedra zvukové tvorby a hudební režie
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Katedra zvukové tvorby a hudební režie
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Bakalářské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doktorské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O katedře
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Oddělení historicky poučené interpretace
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Oddělení historicky poučené interpretace
                                            <
                                        
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí a ukázky prací
                                                
                                            
	
                                                O oddělení
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Oddělení hudebně teoretických disciplín
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Oddělení hudebně teoretických disciplín
                                            <
                                        
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Rozvrhy
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                O oddělení
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Oddělení klavírní spolupráce
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Oddělení klavírní spolupráce
                                            <
                                        
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                O oddělení
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Oddělení soudobé hudby
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Oddělení soudobé hudby
                                            <
                                        
	
                                                Pro studenty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Pro studenty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Specializované moduly OSH
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Předměty týkající se SH
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Akce a projekty
                                                
                                            
	
                                                O oddělení
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                                Studio N
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Sekce komorní hry
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Sekce komorní hry
                                            <
                                        
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Přijímací řízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Magisterské studium
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Pro studenty
                                                
                                            
	
                                                Pedagogové a pracovníci
                                                
                                            
	
                                                Studenti
                                                
                                            
	
                                                O oddělení
                                                
                                            
	
                                                Kontakt
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Studium

        
            >

            
                	
                        Studium
                        <
                    
	
                            Přijímací řízení
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Přijímací řízení
                                            <
                                        
	
                                                Bakalářské studium
                                                
                                            
	
                                                Magisterské studium
                                                
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Short-term Internships
                            
                        
	
                            Celoživotní vzdělávání
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Celoživotní vzdělávání
                                            <
                                        
	
                                                DVPP - Kurzy a semináře v programu klarinet
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Studijní oddělení
                            
                        
	
                            Studijní aktuality
                            
                        
	
                            Studijní plány
                            
                        
	
                            Harmonogram akademického roku
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Harmonogram akademického roku
                                            <
                                        
	
                                                Harmonogram akademického roku 2023/2024
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2022/2023
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Modulová a volitelná výuka
                            
                        
	
                            Jazyková výuka
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Jazyková výuka
                                            <
                                        
	
                                                Změny výuky a konzultací
                                                
                                            
	
                                                Předměty a rozvrhy
                                                
                                            
	
                                                Termíny zkoušek
                                                
                                            
	
                                                Studijní materiály
                                                
                                            
	
                                                Dokumenty a formuláře
                                                
                                            
	
                                                Informace pro zahraniční uchazeče o studium v českém jazyce
                                                
                                            
	
                                                Studying in English
                                                
                                            
	
                                                Studying in Czech
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Pohybová výuka
                            
                        
	
                            Závěrečná práce, státní zkouška
                            
                        
	
                            Doktorské studium
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Doktorské studium
                                            <
                                        
	
                                                Studijní programy
                                                
                                            
	
                                                Přijímací řízení
                                                
                                            
	
                                                Státní doktorská zkouška
                                                
                                            
	
                                                Oborové rady
                                                
                                            
	
                                                Centrum pro doktorská studia AMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Mezinárodní činnost
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Mezinárodní činnost
                                            <
                                        
	
                                                Erasmus+
                                                
                                            
	
                                                Podpora pedagogických mobilit
                                                
                                            
	
                                                Podpora studentských mobilit
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Pro studenty
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Pro studenty
                                            <
                                        
	
                                                Katalog knihoven, hledání závěrečných prací
                                                
                                            
	
                                                Elektronické studijní zdroje
                                                
                                            
	
                                                Stipendia
                                                
                                            
	
                                                Granty pro studenty
                                                
                                            
	
                                                Ubytování na koleji
                                                
                                            
	
                                                ISIC
                                                
                                            
	
                                                Návody a přihlašování
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Psycholog, rovné příležitosti
                            
                        
	
                            Podpora studujících se specifickými potřebami
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Kalendář akcí

        
            >

            
                	
                        Kalendář akcí
                        <
                    
	
                            Archiv
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Projekty

        
            >

            
                	
                        Projekty
                        <
                    
	
                            Časopis #hamu
                            
                        
	
                            Ukázky prací
                            
                        
	
                            HAMU MyMime
                            
                                >
                                
                                    	
                                            HAMU MyMime
                                            <
                                        
	
                                                Program
                                                
                                            
	
                                                O festivalu
                                                
                                            
	
                                                Praktické info
                                                
                                            
	
                                                Kde hrajeme
                                                
                                            
	
                                                Partneři
                                                
                                            
	
                                                Kontakty
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            (H)AMUFest
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Věda, výzkum, rozvoj

        
            >

            
                	
                        Věda, výzkum, rozvoj
                        <
                    
	
                            Granty
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Granty
                                            <
                                        
	
                                                Podpořené projekty
                                                
                                            
	
                                                Studentská grantová soutěž
                                                
                                            
	
                                                Projektová soutěž DKR
                                                
                                            
	
                                                Fakultní podpora studentských a pedagogických projektů
                                                
                                            
	
                                                Umělecký výzkum
                                                
                                            
	
                                                Vědecké konference
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Vědecké konference
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Podpora účasti
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Kaledář vědeckých konferencí
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Operační programy
                            
                        
	
                            Vědecká pracoviště
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Vědecká pracoviště
                                            <
                                        
	
                                                Ústav teorie hudby
                                                
                                            
	
                                                Ústav pro taneční vědu
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Ústav pro taneční vědu
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Akce a projekty
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Výstupy a publikace
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Výzkumné centrum hudební akustiky / MARC
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Výzkumné centrum hudební akustiky / MARC
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Výzkumné projekty MARC
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Přehled publikační činnosti
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Přehled publikační činnosti
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Vědecké články
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Vědecké články
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            2015-2019
                                                                                                        
	
                                                                                                            2010-2014
                                                                                                        
	
                                                                                                            2000-2009
                                                                                                        
	
                                                                                                            1976-1999
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Knihy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Patenty a užitné vzory
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Funkční vzorky a prototypy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Metodiky
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Software
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Ověřené technologie
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Poloprovozy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Ostatní výstupy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Původní výzkumné zprávy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Projekty
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Hlas - vokologie
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Hlas - vokologie
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Vzdělávací akce
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Publikace
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Projekty
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Doplňková činnost
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Professional Voice Care
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            RIV a RUV
                            
                        
	
                            Nadace HAMU
                            
                        
	
                            Kontakty
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Vše o fakultě

        
            >

            
                	
                        Vše o fakultě
                        <
                    
	
                            Historie, úspěchy a ocenění
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Historie, úspěchy a ocenění
                                            <
                                        
	
                                                Významní absolventi
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Knihovna
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Knihovna
                                            <
                                        
	
                                                Jak psát VŠ práce
                                                
                                            
	
                                                Historie knihovny
                                                
                                            
	
                                                Knihovní rada HAMU
                                                
                                            
	
                                                Elektronické studijní zdroje
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Elektronické studijní zdroje
                                                                <
                                                            
	
                                                                    EBSCO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    JSTOR
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Naxos
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Metropolitní opera New York
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Digital Concert Hall
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Grove Music Online
                                                                    
                                                                
	
                                                                    RPA - Routledge Performance Archive
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Proquest
                                                                    
                                                                
	
                                                                    medici.tv
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Kyliánův taneční archiv (KTA)
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Fakultní kavárna
                            
                        
	
                            Organizační struktura pracoviště
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Organizační struktura pracoviště
                                            <
                                        
	
                                                Děkanát
                                                
                                            
	
                                                Katedry a oddělení
                                                
                                            
	
                                                Budovy HAMU
                                                
                                            
	
                                                Divadlo Inspirace
                                                
                                            
	
                                                Zvukové studio
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Akademické orgány
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Akademické orgány
                                            <
                                        
	
                                                Děkan
                                                
                                            
	
                                                Proděkani, tajemník
                                                
                                            
	
                                                Akademický senát
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Akademický senát
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Volby do AS HAMU na období 2024-2027
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Volby do AS HAMU na období 2024-2027
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Kandidáti
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Výsledky voleb do AS HAMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Volby do AS HAMU na období 2021-2024
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Volby do AS HAMU na období 2021-2024
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Kandidáti
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Výsledky voleb do AS HAMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Podklady k programu zasedání AS HAMU
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Umělecká rada
                                                
                                            
	
                                                Stipendijní komise
                                                
                                            
	
                                                Disciplinární komise
                                                
                                            
	
                                                Komise pro vnitřní hodnocení
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Lidé
                            
                        
	
                            Psycholog, rovné příležitosti
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Psycholog, rovné příležitosti
                                            <
                                        
	
                                                Fakultní psycholog
                                                
                                            
	
                                                Konzultační hodiny
                                                
                                            
	
                                                Mapa, co dělat v krizových situacích
                                                
                                            
	
                                                Etický kodex AMU
                                                
                                            
	
                                                GEP Plán genderové rovnosti
                                                
                                            
	
                                                Krizové kontakty
                                                
                                            
	
                                                Anonymní schránka
                                                
                                            
	
                                                Kalendář akcí
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Pronájmy
                            
                        
	
                            Pro média
                            
                        
	
                            Kontakt
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Úřední deska

        
            >

            
                	
                        Úřední deska
                        <
                    
	
                            Předpisy
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Předpisy
                                            <
                                        
	
                                                Vniřní předpisy
                                                
                                            
	
                                                Vyhlášky děkana - sbírka
                                                
                                            
	
                                                Vyhlášky děkana - platné
                                                
                                            
	
                                                Výnosy rektora a směrnice kvestora
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Zápisy z jednání
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Zápisy z jednání
                                            <
                                        
	
                                                Zápisy ze zasedání UR HAMU
                                                
                                            
	
                                                Zápisy ze zasedání AS HAMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Výroční zprávy a strategické záměry
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Výroční zprávy a strategické záměry
                                            <
                                        
	
                                                Výroční zprávy
                                                
                                            
	
                                                Strategické záměry
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Veřejné zakázky
                            
                        
	
                            Volná místa konkurzy
                            
                        
	
                            Studijní sdělení
                            
                        
	
                            Veřejné vyhlášky o možnosti převzít písemnost
                            
                        
	
                            Habilitační a profesorská řízení
                            
                        
	
                            Úspěchy a ocenění
                            
                        
	
                            Jiná oznámení
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
    Zavřít menu



            

        

    


        

        

    

    

    

        

            	
        
            Historie, úspěchy a ocenění
        
            	
        
            Významní absolventi
        
    


        
    
	
        
            Knihovna
        
            	
        
            Jak psát VŠ práce
        
    
	
        
            Historie knihovny
        
    
	
        
            Knihovní rada HAMU
        
    
	
        
            Elektronické studijní zdroje
        
            	
        
            EBSCO
        
    
	
        
            JSTOR
        
    
	
        
            Naxos
        
    
	
        
            Metropolitní opera New York
        
    
	
        
            Digital Concert Hall
        
    
	
        
            Grove Music Online
        
    
	
        
            RPA - Routledge Performance Archive
        
    
	
        
            Proquest
        
    
	
        
            medici.tv
        
    


        
    
	
        
            Kyliánův taneční archiv (KTA)
        
    


        
    
	
        
            Fakultní kavárna
        
    
	
        
            Organizační struktura pracoviště
        
            	
        
            Děkanát
        
    
	
        
            Katedry a oddělení
        
    
	
        
            Budovy HAMU
        
    
	
        
            Divadlo Inspirace
        
    
	
        
            Zvukové studio
        
    


        
    
	
        
            Akademické orgány
        
            	
        
            Děkan
        
    
	
        
            Proděkani, tajemník
        
    
	
        
            Akademický senát
        
            	
        
            Volby do AS HAMU na období 2024-2027
        
            	
        
            Kandidáti
        
    
	
        
            Výsledky voleb do AS HAMU
        
    


        
    
	
        
            Volby do AS HAMU na období 2021-2024
        
            	
        
            Kandidáti
        
    
	
        
            Výsledky voleb do AS HAMU
        
    


        
    
	
        
            Podklady k programu zasedání AS HAMU
        
    


        
    
	
        
            Umělecká rada
        
    
	
        
            Stipendijní komise
        
    
	
        
            Disciplinární komise
        
    
	
        
            Komise pro vnitřní hodnocení
        
    


        
    
	
        
            Lidé
        
    
	
        
            Psycholog, rovné příležitosti
        
            	
        
            Fakultní psycholog
        
    
	
        
            Konzultační hodiny
        
    
	
        
            Mapa, co dělat v krizových situacích
        
    
	
        
            Etický kodex AMU
        
    
	
        
            GEP Plán genderové rovnosti
        
    
	
        
            Krizové kontakty
        
    
	
        
            Anonymní schránka
        
    
	
        
            Kalendář akcí
        
    


        
    
	
        
            Pronájmy
        
    
	
        
            Pro média
        
    
	
        
            Kontakt
        
    


        

        
            







            

    
    
        
            
            
                Zvukové studio

                Špičkově vybavené studio, které se podílí na řešení úkolů vyplývajících z plánu pedagogické, vědeckovýzkumné a umělecké činnosti HAMU v oblasti zvukové tvorby a hudební akustiky.

            

        

    

Zvukové studio je účelové zařízení Hudební fakulty AMU v Praze, které se podílí na řešení úkolů vyplývajících z plánu pedagogické, vědeckovýzkumné a umělecké činnosti této fakulty v oblasti zvukové tvorby a hudební akustiky.


Prostory Zvukového studia sdílejí současně  Výzkumné centrum hudební akustiky  a  Katedra zvukové tvorby  .


Aktuality


Nahrávky koncertů, demo nahrávek a soutěžních snímků pro posluchače HAMU lze zajistit pouze po domluvě s některým ze  zvukových režisérů  Zvukového studia a následného uzavření písemné objednávky na produkci Zvukového studia u paní Šlapalové.


lze předem vyplnit a vytisknout.


V případě již obsazených termínů nelze nahrávání zajistit.


Kontakty




    	
                
                    Sekretariát
                
            
	
                
                    Zvukoví režiséři
                
            
	
                
                    Techničtí pracovníci
                
            


    
        
            
                


    


    
        
            
                Michaela ŠLAPALOVÁ

                
                    Odborná sekretářka
                
                
                    
                        E-mail: 
                        michaela.slapalova@hamu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 168
                
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


            

        
            
                


    


    
        
            
                doc. Ing. MgA. Ondřej URBAN, Ph.D.

                
                    Vedoucí zvukového studia
                
                
                    
                        E-mail: 
                        ondrej.urban@hamu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 170
                
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


    


    
        
            
                PhDr. Aleš DVOŘÁK

                
                    Odborný asistent
                
                
                    
                        E-mail: 
                        ales.dvorak@hamu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 168, 234 244 170
                
                
                    Úřední hodiny:
                    Po telefonické nebo osobní domluvě.
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


    


    
        
            
                doc. MgA. Martin PINKAS, Ph.D.

                
                    Docent
                
                
                    
                        E-mail: 
                        martin.pinkas@hamu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 168
                
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


            

        
            
                


    


    
        
            
                Ing. Vladimír JAKEŠ

                
                    Odborný pracovník v oboru elektroakustiky
                
                
                    
                        E-mail: 
                        vladimir.jakes@hamu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 165
                
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


    


    
        
            
                Martin SLAVICKÝ, DiS.

                
                    Odborný pracovník v oboru elektroakustiky
                
                
                    
                        E-mail: 
                        martin.slavicky@amu.cz
                    

                
                
                    Telefon: 234 244 165
                
                
                Detail osoby
            


            
            
                
                    
                
            
        

    


            

        
    




    
        Zvukové studio HAMU


Malostranské náměstí 258/13

118 00 Praha 1


tel. +420 234 244 168

zvuk@hamu.cz

    

    
        
        

        
            
            MAP
            
            AMU
        

    






    	
                
                    Studiové nahrávání
                
            
	
                
                    Vybavení ZS
                
            
	
                
                    Ceníky
                
            
	
                
                    Orientační rozpis nahrávání CD
                
            


    
        
            
                


    Studiové nahrávání


Pedagogové a odborní pracovníci Zvukového studia resp. hudební fakulty se umělecky realizují jako zvukoví a hudební režiséři či realizátoři elektroakustické hudby buď na interních fakultních projektech nebo na zakázkách mimofakultních zájemců. Část těchto uměleckých aktivit je zahrnována do tzv. doplňkové, dříve vedlejší hospodářské činnosti studia.


V rámci doplňkové činnosti Zvukového studia jsou pořizovány nahrávky CD s význačnými našimi i zahraničními hudebními umělci. Tyto nahrávky jsou určeny buď pro vlastní vydavatelské aktivity, které zabezpečuje Umělecký provoz Hudební fakulty a nebo jsou realizovány pro cizí vydavatelské firmy. Zvláštní aktivitu pak tvoří rekonstrukce a remastering historických nahrávek.


Doplňková činnost Zvukového studia se řídí příslušnými předpisy AMU a ustanoveními Provozního řádu studia. Personální zabezpečení zvukové režie nahrávek je vázáno výhradně na pracovníky studia, zabezpečení hudební režie přednostně na pedagogy Hudební fakulty, výjimečně na externí hudební režiséry.


            

        
            
                


    Vybavení zvukového studia


Nahrávací studio


Hlavní zvuková režie


Studio elektronického zvuku


Učebna zvukové tvorby


Machine Room


Bezodrazová komora dle ISO 3745


Laboratoř hudební akustiky


Laboratoř experimentální psychoakustiky


Laboratoř fyzikální akustiky


 


Nahrávací studio


	plocha: cca 100 m2
	kubatura: cca 700 m3
	doba dozvuku: 0,8 sec.
	klavír: Steinway, model D-274, čís. 539546 (1997)
	mikrofony: Neumann, AKG, Brüel & Kjaer, Schoeps, Sennheiser, Shure
	kapacita: max. 30 sedících hudebníků



 


Hlavní zvuková režie


	plocha: cca 35 m2
	kubatura: cca 120 m3
	doba dozvuku: 0.4 sec.
	režijní stůl: Solid State Logic Duality SE
	poslech 5.1: Genelec 1037 C + Genelec 7071 A
	záznam:
	
		Mac Pro, Digidesign HD 2, I/O 192/24, ProTools 8
	Tascam DA-60, Tascam DA-88 + DA-38
	HHB CDR-830
	Studer a 80, 38/19 - Dolby A/SR
	Sony MDS E-52
	Tascam 122 MK III


	
	dozvukový procesor: Lexicon 960L
	dynamické procesory:
	
		TC Electronic Finalizer Express
	Focusrite VoiceMaster Pro Platinum
	Behringer Tube Composer T1952
	Behringer 9024 Ultra-Dyne


	
	ekvalizery:
	
		Klark Teknik DN 27 A
	Behringer 8024 Ultra-Curve


	
	frekvenční analyzer: Klark Teknik DN 6
	procesory restaurování nahrávek:
	
		Cedar De-Clicker DC 1
	Cedar De-Crackler CR 1
	Cedar De-Hisser DHX


	



 


Studio elektronického zvuku


stanice 5.1


	záznam: Apple G5 Dual, Digidesign HD 2, I/O 192/24, ProTools 7.4
	předzesilovače: Focusrite Octopre
	ovladač: JL Cooper MCS-3800, MCS-Surround Panner
	poslechové monitory: Yamaha MSP 10 + SW 10, Rane SRM-66



stereofonní stanice


	režijní stůl: Soundcraft Spirit Digital 328, 16/8/2
	poslechové monitory: Yamaha MSP 10
	záznam: Apple G5 Dual, Motu 828 MkII
	MIDI rozhraní: Digidesign MIDI I/O
	masterkeyboard: Fatar SL-880
	software: Cubase, Logic Audio, Nuendo, Max MSP, Native Instruments Complete
	aditivní syntéza: Kawai K-5000 S
	subtraktivní syntéza:
	
		MiniMoog Voyager
	Roland JP-8080
	Korg MS2000R
	Korg MS20
	Transcendent 2000
	Korg Polysix
	Korg Poly800


	
	FM syntéza:
	
		Yamaha FS1R
	Yamaha DX5


	
	virtuální syntéza: Yamaha VL-1m
	elektronické nástroje:
	
		Etherwave Theremin
	ARP Omni2


	
	samplery:
	 
	
		Akai Z8
	Korg DSS-1


	
	zvukové moduly:
	
		Yamaha TG500
	Yamaha TG77


	
	MIDI mikrofon: Roland CP-40
	dozvukové procesory:
	
		Korg DRV-2000
	Roland SRV-330


	
	ostatní procesory:
	
		Eventide H3000 SE
	Yamaha SPX990
	dbx 1531x
	dbx 563x
	dbx 363x
	Electro Harmonics Vocoder
	Korg SDD-1200
	Soundart Chameleon


	



 


Učebna zvukové tvorby


	režijní stůl: Soundcraft Sapphyre 20/8/2
	stereofonní poslech: Genelec s 30 C
	záznam:
	
		PC Pentium 4 Dual procesor, Win XP, Digidesign DIGI002, ProTools 7.4 LE
	Sony DTC 77-ES
	Studer B 62, 38/19 - Dolby A/SR
	Fostex E 16, Dolby C


	
	dozvukové procesory:
	
		Lexicon 300L
	AKG ADR 68K


	



 


Machine Room


	režijní stůl: Soundcraft Spirit Folio, 10/2
	sluchátka: AKG K1000
	záznam:
	
		Digidesign MBox
	Tascam DA-60
	Studer D-780
	Studer D-740


	



 


Bezodrazová komora dle ISO 3745


	vnitřní rozměry: 5.26 x 3.75 x 2.25 m
	kritická frekvence: 125 Hz
	příslušenství: pochozí síť, audio-video komunikace



 


Laboratoř hudební akustiky


	měřicí mikrofony a zesilovače, oscilátory, analyzátory, filtry B&K
	16+8 kanálová síť měřicích mikrofonů se záznamemna HD Tascam MX-2424
	softwarové systémy MLSSA, DAP, MATLAB, SoundLab, Sound Quality B&K, Kay Elemetrics
	elektronické ladičky Korg, Peterson, tester klarinetových hubiček, testovací sady nátrubků a hubiček
	přípravky umělého buzení smyčcových a dechových nástrojů
	systém BIAS (Brass Instruments Analysis System)
	systém VIAS (Violin Analysis System)



 


Laboratoř experimentální psychoakustiky


	poslechové monitory: Genelec 3x 1030A, 2x 1029A 1x 7060A
	referenční sluchátka: AKG K1000, Sennheiser HE-60
	umělé hlavy:
	
		Cortex C1/TO1 (s torzem)
	Neumann KU 100
	Schoeps KFM 360


	
	psychoakustický tester: PC-ML in/out 24bit

	 



 


Laboratoř fyzikální akustiky


	laserový systém pro analýzu a zviditelňování kmitů Q-600 PulsESPI Dantec Dynamics
	dvoupaprskový laserový vibrometr Polytec



            

        
            
                


    Ceníky doplňkové činnosti


Přehled aktuálních cen za použití prostor a techniky Zvukového studia


Ceník je platný od 1.5.2014.


K celkové částce účtované studiem se připočítává DPH 21 %.




Studiové nahrávání


	Nahrávací studio + hlavní zvuková režie:	1 000,- Kč / hod.
	Nahrávací studio + vedlejší zvuková režie:	900,- Kč / hod.
	Klavír Steinway (bez ladění a asistence):	800,- Kč / hod.
	Hlavní zvuková režie:	600,- Kč / hod.
	Vedlejší zvuková režie:	500,- Kč / hod.
	Studio elektronického zvuku:	800,- Kč / hod.
	Studio elektronického zvuku ve funkci zvukové režie:	500,- Kč / hod.
	Bezodrazová komora (bez přístrojového vybavení):	1000,- Kč / hod.



Další hodina se započítává po 20 min. Čas na instalaci a úklid studia a ostatních provozů se neúčtuje.


Pro studenty Hudební fakulty platí níže uvedené slevy


 


Záznamy koncertů pro posluchače Hudební fakulty


	Záznam koncertu v prostorách fakulty (pro posl. HAMU):	200,- Kč
	Záznam části koncertu v prostorách fakulty (pro posl. HAMU):	150,- Kč
	Záznam koncertu mimo budovu fakulty v Praze (pro posl. HAMU):	300,- Kč
	Doplatek za zvukovou režii při nedodržení objednacího termínu:	400,- Kč



Objednací termín nahrávky koncertu je 14 dní, studiové nahrávky 28 dní


Nevyzvednuté nahrávky nebo jejich originální materiál jsou uloženy ve Zvukovém studiu pouze dva měsíce. Po uplynutí této doby jsou smazány, pokud není rozhodnuto jinak!!!


V případě požadovaných expresních termínů natáčení nebo technologicky náročných postupů (např. vícekanálový záznam, playback aj.) je cena zakázky stanovena dohodou.


 


Slevy poskytované Zvukovým studiem:


	Sleva při uvedení  loga Zvukového studia  v textu bookletu komerčního CD	10 %
	Sleva při realizaci komerční nahrávky jako absolventské práce posluchačů oborů Zvuková tvorba a Hudební režie	40 %



O podmínkách poskytování dalších slev pro interní pedagogy a řádné posluchače Hudební fakulty jsou podávány informace v produkci studia.


Ceny za výkon nahrávacího týmu při komerčním nahrávání, tzn. za práci zvukového režiséra, hudebního režiséra, příp. technického asistenta, se stanovují dohodou podle časové, technické a organizační náročnosti nahrávky a jejího zpracování!!!


Ceny veškerých akustických měření a výzkumných prací se stanovují dohodou


 


Ceník ozvučení prostor Hudební fakulty


Základní sestava techniky: max. 4 mikrofony Shure, max. 4 reprosoustavy ElectroVoice EV S 200 (včetně obsluhy)


	první hodina:	700,- Kč
	každá další hodina:	450,- Kč
	další technika (bezdrátové mikrofony, CD aj.) příplatek:	od 50,- Kč / hod.



Příplatek za služby mimo pracovní dny (též v pátek po 15.00 hod.)


	první hodina:	200,- Kč
	každá další hodina:	50,- Kč



Započítává se každá další hodina po 20 min., instalace a úklid techniky se neúčtují.


Expresní příplatek až do 100 % celkové ceny.


K uvedeným cenám se připočítává 21 % DPH.


 


Výjezdová servisní souprava


	velká (12 mikrofonů, komunikace atd.):	1.500,- Kč / den
	malá reportážní (2 mikrofony):	800,- Kč / den



 


Ostatní práce


	Přepisy nahrávek - ceny dohodou dle náročnosti
	Rekonstrukce a remastering - ceny dohodou dle náročnosti
	Materiál dodaný Zvukovým studiem (DAT, CD-R) - kupní cena + 20 %



            

        
            
                


    Orientační rozpis nahrávání CD


Uvedené příklady vycházejí z nejčastějších návrhů rozpočtů nahrávání dle ceníku Zvukového studia, v němž jsou uvedeny i nabízené slevy. Příklady rozpisů pro komerční nahrávání (př. 1 a 2) nezahrnují honoráře hudebního a zvukového režiséra.




Příklad 1: Nahrávání CD v rozsahu cca 70 min. - komorní hra s klavírem


	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 800,- Kč	7 200,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 800,- Kč	7 200,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 800,- Kč	7 200,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 800,- Kč	7 200,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 800,- Kč	7 200,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	mastering à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	celková cena za pronájem bez DPH 21%:	50 400,- Kč



K uvedenému rozpočtu je nutné připočíst částku za ladění klavíru a asistenci ladiče.


 


Příklad 2: Nahrávání CD v rozsahu cca 70 min. - bez klavíru


	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 000,- Kč	4 000,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 000,- Kč	4 000,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 000,- Kč	4 000,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 000,- Kč	4 000,- Kč
	nahrávací frekvence à 4 hod.	4 x 1 000,- Kč	4 000,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	střihová frekvence à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	mastering à 4 hod.	4 x 600,- Kč	2 400,- Kč
	celková cena za pronájem bez DPH 21%:	34 000,- Kč



 


Příklad 3: Nahrávání demonstračního snímku s klavírem - pro posluchače HAMU


	nahrávání cca 2 hod.	2 x 1 000,- Kč	2 000,- Kč
	střih a mastering cca 2 hod.	2 x 600,- Kč	1 200,- Kč
	sleva pro studenty HAMU	-75%	-2 400,- Kč
	celková cena za nahrávání včetně DPH 21%:	952,- Kč



Nahrávka nesmí být vydána ani jinak zveřejněna.


            

        
    





    Související stránky

    
        
            Výzkumné centrum hudební akustiky / MARC
        

    


        


    

    



        

        




        
            

    
        jste zde: 
        
            	Úvodní strana
	Vše o fakultě
	Organizační struktura pracoviště
	Zvukové studio


        
    

    
        
            


    
        


    
        

    Katedry a oddělení

    
        
            Katedry & programy
        

    

    


    
        


    
        

    Důležité stránky

    
        
            Harmonogram akademického roku
        

    
        
            Přijímací řízení
        

    
        
            Kontakt
        

    
        
            Organizační struktura pracoviště
        

    

    


    
        


    
        

    Umělecké aktivity

    
        
            Divadlo Inspirace
        

    
        
            Zvukové studio
        

    

    


    
        


    
        

    Celá AMU

    
        
            Galerie AMU
        

    
        
            Nakladatelství AMU
        

    
        
            Kolej AMU
        

    
        
            Návody
        

    

    
        

Kontakt


Hudební a taneční fakulta AMU

Malostranské nám. 258/13

118 00 Praha 1


Tel.: +420 234 244 111


IČO: 61384984

DIČ: CZ61384984


 

    


    


        

        
            


    
        

    
        
    

    
        

    
        
    

    


            
                
                    
                        
                            
                                HAMU //  Hudební a taneční fakulta AMU
                            
                        

                    

                
            

        

        
            
                © AMU  2024  / 
                Nastavení cookies
            

            
                design a koncepce: hmsdesign.cz
                 / 
                výroba: WDF
            

        

    







        

        

        

        

        
        

    